
ásTEEklí lHT

REzERvAč ruí  snnlouvA o ooeĚnu ruÁxnnoruí no purtĚttí

uzav ená dle 1746 odst. 2 zákona č . 8912012 Sb,, obč anské ho zákoní ku

Smluvní  strany:

STEELMETn s.r.o.
se sí dlem Brněnská 1372,686 03 Staré  Město
tČ o: 255 90 511 DlČ  CZ25590511
č í slo rjč tu :

zapsaná v obchodní m rejst í ku Krajské ho soudu v Brně, oddí l C, vlož ka 36486

zastoupená jednatelem lng. Milanem Bureš em
dále poskytovatel

a

Speciální  základní  š kota a praktická š ko!a, Ústí  nad Labem, Pod Parkem 2788, P Í sPěvková

organizace
se-sí dlem Pod Parkem2788,4OO 11 Ustí  nad Labem

lč o:  + + s55091
č í slo rič tu

zastoupená: Mgr. Bc. Martinou Brhelovou editelka

dále p í jemce

uzaví rají  následují cí  smlouvu:

č É ner l. Úvodní  ustanovení

1.1 poskytovatet prohlaš uje, ž e zamé stnává ví ce než  50%  zaměstnanc , kte í  jsou 999bami se

zdravotní m postiž ení m, a je tedy ve smyslu 81 odst. 2 Pí sm. b) zákona Č . 43512004 Sb., o

zaměstnanosti, v platné m Žnění , bprávneň poskytovat t etí m osobám náhradní  PtněnÍ .

1.2 P í jemce je dle 81 zákona č . 435t2oo4 Sb., o zaměstnanosti, v platné m zněnÍ , povinen

zaměstnávat osoňy se zdravotní m postiž ení m ve v š i pov_inné ho podí lu těchto osob na ceIkové m

poětu zaměstnaniť r. tuto povinnoŠ t je p í jemce Óprávněn splnit,té ž  odebí rání m v robkť t nebo

služ eb od poskytovatele.

1.3 v návaznosti na v š e uvedené  skuteč nosti smluvní  strany uzaví rají ^  tuto smlouvu, kterou si

p í jemce reiervule u poskytovatele odběr zbož í  nebo služ eb Pro rok 2025 (Pro období  od 1. 1

2025 do 31 . 12.2025) jako náhradní  plnění .

Č láner ll. Dohoda o poskytnutí  a odběru náhradní ho plnění

2.1 Smluvní  strany sjednávají ,ž e poskytovatel poskytne a p'ljemce odebere v kalendá ní m roce2025

náhradní  plnění  o celkové m objemu 100.000,- Kč ,

2.2 Náhradní m plnění m se rozumí  obvykl sortiment zbož í  nebo sluŽeb PoskYtoYqtele.. P Í jemce

prohlaš uje, ž e p ed podpisem té to smlouvy byl seznámen s provedení m.a technick mi vlastnostmi

zbož i p í padně parametry služ eb, jež  má byt poskytnuto jako náhradní  PlněnÍ , a s jeho

provedení m bezv hradně souhlasí .

2.3 plnění  bude poskytováno prť rběž ně na základě pokynť r prí jem9e, v,pož adované m sortimentu,

množ ství  a termí nu do urč áné ho mí sta plnění , o'ooé orant Žaozi vystaví  P Í jemce.PoskYtovateli

potvzení , které  bude podkladem pro fákturaci. Smluvní  strany se d9!9dlY, Že P Í jemce m Že

iotvrdlt piué tiflneni od post< ytovaté le p í mo na vystavené m daňové m dokladu.



-t

Č Iánek lll. Gena náhradní ho plnění

3.í  Náhradní  plnění  bude dodáno za p edem sjednané  ceny, jenž  bude dán p í jemci k disPozici, P Í P.

za ceny individuálně dohodnuté  mezi poskytovatelem a p í jemcem pro kaž dou jednotlivou dodávku.

V ceně-je zahrnuta té ž  dopravazbož í  do mí sta plnění . K ceně bude p ipoČ tena zákonnásazba DPH

3.2 tJhradu kupní  ceny provede p í jemce poskytovateli na základě faktury, která bude mí t vŠ echnY

zákonné  nálež itosti daňové ho dokladu. za den uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  se považ uje den

p edání  zbož i p í jemci, splatnost faktury se sjednává na 30 dn od její ho vystavenÍ .

3.3 poskytovatel si vyhrazuje vlastnické  právo k dodan é mu zbož í  do ÚpIné  Úhrady jeho kuPní  cenY.

3.4 Do doby ádné  rihrady daňové ho dokladu, kten m bude fakturováno náhradní  plněnÍ , nebude tento

daňov ooŘno zahrnut do evidence náhradní ho plnění  ve smyslu 81 odst. 3 zákona Č .. 43512004

Sb., o zaměstnanosti, v platné m znění .

Č É ner M. Smluvní  pokuty

4.1 v p í padě prodlení  s termí nem dodání  je poskytovatel povinen uhradit p í jemci smluvní  Pokutu ve

v š i 0,05o/o z cQn! nedodané ho zbož í  zakaž dy den prodIení .

4.2 v p í padě prodlení  s termí nem ú hrady faktury je p í jemce povinen uhradit poskytovateli smluvní

pokutu ve v š i 0,05%  z dluž né  č ástky zakaž dy den prodlení .

č laner v. závěreč ná ustanovení

5.1 Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou pro rok 2025 (nebo pro období  od 1.1.2025 do 31- 12.

2025).
5.2 Tato smlouva nab vá platnosti a rjč innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

5.3 Smluvní  vztahy 
-touio 

smlouvou neupravené  se í dí  p í sluš nlimi ustanovení mi obČ anské ho

zákoní ku.
5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  po jednom obdŽÍ  kaŽdá smluvní

strana.
5.5 ú ěastní ci té to smlouvy prohlaš uji, ž e si smlouvu p eč etli, s její m obsahem souhlasí  a na d kaz

toho p ipojují  své  podpisy.

ve staré m Městě dne v Ústí  nad Labem dne 3.3.2025

Poskytovatel: Prí jemce:

Mgr.Bc.
Martina

Digitálně podepsal

Mgr. Bc. Martina

Brhelová
Datum: 2025.03.03

1 1 :3 1:4B + 01 '00'Brhelová


